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HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ 
SESJA EGZAMINACYJNA - WBMIP, 2022L

Studia: inżynierskie niestacjonarne (zaoczne)
Przedmiot Egzaminator Sala Godziny

18.06.2022 r.
(sobota)

Język angielski - egzamin: poziom B2
(7190-00000-IZP-0912), grupa: 1 mgr Monika Łapiak GD-48 09:00 - 11:00

Aparatura przemysłu chemicznego
(7190-TC000-IZP-0234), grupa: 1 dr inż. Robert Grabarczyk GD-51 09:00 - 10:30

Mechanika techniczna 2
(7190-MB000-IZP-0111), grupa: 1 dr inż. Marcin Kowalski GM-72 09:00 - 10:30

Wentylacja i klimatyzacja 2
(7190-IS000-IZP-0401), grupa: 1 dr inż. Sławomir Grabarczyk GD-12 10:00 - 11:30

Matematyka 2
(7190-00000-IZP-0031), grupa: 1 dr Katarzyna Matczak

GM-
AULA(M) 11:15 - 14:15

Fizyka budowli
(7190-IS000-IZP-0370), grupa: 1 dr hab. inż. Dorota Bzowska GD-53 11:30 - 13:00

Technologia, ekonomika i organizacja robót 
sanitarnych
(7190-IS000-IZP-0440), grupa: 1

mgr inż. Karolina Wójcicka GD-12 12:00 - 13:30

Wytrzymałość materiałów 2
(7190-BU000-IZP-0251), grupa: 1 mgr inż. Jerzy Raniszewski GD-44 12:00 - 14:00

Zastosowanie tworzyw sztucznych
(7190-TCTPE-IZP-0410), grupa: 1 dr hab. inż. Grzegorz Makomaski GD-60 12:00 - 13:30

Termodynamika techniczna
(7190-MB000-IZP-0230), grupa: 1 dr inż. Mirosław Grabowski GM-51 12:00 - 14:00

Transport ciepła i masy
(7190-MBBDA-IZP-0523), grupa: 1 dr hab. inż. Jacek Wernik GM-55 12:00 - 13:30

Termodynamika techniczna
(7190-IS000-IZP-0190), grupa: 1 dr inż. Mirosław Grabowski GM-51 14:00 - 16:00

Technologia procesów petrochemicznych
(7190-TCTPE-IZP-0380), grupa: 1 dr inż. Łukasz Gościniak GD-51 14:30 - 16:00

Technologia robót budowlanych 2
(7190-BU000-IZP-0271), grupa: 1 dr inż. Anna Krawczyńska-Piechna GD-40 15:00 - 17:30

Chemia analityczna
(7190-TC000-IZP-0172), grupa: 1 dr inż. Iwona Wilińska GD-50 15:00 - 17:00

Wytrzymałość materiałów 2
(7190-MB000-IZP-0121), grupa: 1 dr inż. Wojciech Korzybski GM-48 17:00 - 19:00

Technologia chemiczna 1
(7190-TC000-IZP-0300), grupa: 1 dr inż. Sabina Wilkanowicz GD-43 19:00 - 21:00

19.06.2022 r.
(niedziela)

Mechanika teoretyczna
(7190-BU000-IZP-0150), grupa: 1 mgr inż. Jerzy Raniszewski GD-44 08:00 - 10:00

Automatyka i pomiary wielkości fizycznych
(7190-TC000-IZP-0240), grupa: 1 Jakub Lęcki GD-51 08:00 - 09:30

Ogrzewnictwo i ciepłownictwo 2
(7190-IS000-IZP-0381), grupa: 1 dr inż. Aneta Krajewska GD-12 10:00 - 11:30

Fizyka 2
(7190-00000-IZP-0041), grupa: 1 dr inż. Roman Rumianowski GD-39 10:15 - 12:00

Technologia procesów rafineryjnych
(7190-TCTPE-IZP-0370), grupa: 1 dr inż. Aneta Lorek GD-40 11:00 - 12:30



USOS: Harmonogram sesji egzaminacyjnej: Sesja egzaminacyjna - WBMiP, 2022L
Strona 2 z 15 26.05.2022 13:50

HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ 
SESJA EGZAMINACYJNA - WBMIP, 2022L

Studia: inżynierskie niestacjonarne (zaoczne)
Przedmiot Egzaminator Sala Godziny

19.06.2022 r.
(niedziela)

Wodociągi i kanalizacja 2
(7190-IS000-IZP-0311), grupa: 1 dr inż. Maria Mikołajczyk GD-12 12:00 - 14:00

Technologia betonu
(7190-BU000-IZP-0210), grupa: 1 prof. uczelni Roman Jaskulski GD-51 12:00 - 14:00

Chemia organiczna 1
(7190-TC000-IZP-0200), grupa: 1 dr inż. Paweł Grabowski GD-55 12:00 - 14:00

Konstrukcja maszyn i urządzeń mechanicznych 1
(7190-MBBDA-IZP-0710), grupa: 1 dr inż. Henryk Rode GM-55 12:00 - 14:00

Chemia ogólna i nieorganiczna 2
(7190-TC000-IZP-0142), grupa: 1 dr inż. Dariusz Szychowski GD-50 12:30 - 14:00

Tworzywa sztuczne 1
(7190-TCTPE-IZP-0390), grupa: 1

dr inż. Tatiana Brzozowska
dr hab. inż. Grzegorz Makomaski
dr Blandyna Osowiecka

GD-62 14:00 - 15:30

24.06.2022 r.
(piątek)

Automatyka i pomiary wielkości fizycznych
(7190-TC000-IZP-0240), grupa: 1 Jakub Lęcki GD-51 08:00 - 09:30

Technologia robót budowlanych 2
(7190-BU000-IZP-0271), grupa: 1 dr inż. Anna Krawczyńska-Piechna GD-40 17:00 - 19:30

Fizyka budowli
(7190-IS000-IZP-0370), grupa: 1 dr hab. inż. Dorota Bzowska GD-53 17:00 - 18:30

25.06.2022 r.
(sobota)

Zastosowanie tworzyw sztucznych
(7190-TCTPE-IZP-0410), grupa: 1 dr hab. inż. Grzegorz Makomaski GD-52 08:30 - 10:00

Matematyka 2
(7190-00000-IZP-0031), grupa: 1 dr Katarzyna Matczak GD-39 09:00 - 12:00

Wytrzymałość materiałów 2
(7190-BU000-IZP-0251), grupa: 1 mgr inż. Jerzy Raniszewski GD-44 09:00 - 11:00

Wentylacja i klimatyzacja 2
(7190-IS000-IZP-0401), grupa: 1 dr inż. Sławomir Grabarczyk GD-12 10:00 - 11:30

Technologia procesów petrochemicznych
(7190-TCTPE-IZP-0380), grupa: 1 dr inż. Łukasz Gościniak GD-51 11:30 - 13:00

Technologia, ekonomika i organizacja robót 
sanitarnych
(7190-IS000-IZP-0440), grupa: 1

mgr inż. Karolina Wójcicka GD-12 12:00 - 13:30

Termodynamika techniczna
(7190-MB000-IZP-0230), grupa: 1 dr inż. Mirosław Grabowski GM-51 12:00 - 14:00

Transport ciepła i masy
(7190-MBBDA-IZP-0523), grupa: 1 dr hab. inż. Jacek Wernik GM-55 12:00 - 13:30

Chemia analityczna
(7190-TC000-IZP-0172), grupa: 1 dr inż. Iwona Wilińska GD-55 13:00 - 15:00

Termodynamika techniczna
(7190-IS000-IZP-0190), grupa: 1 dr inż. Mirosław Grabowski GM-51 14:00 - 16:00

Wytrzymałość materiałów 2
(7190-MB000-IZP-0121), grupa: 1 dr inż. Wojciech Korzybski GM-48 15:00 - 17:00

Aparatura przemysłu chemicznego
(7190-TC000-IZP-0234), grupa: 1 dr inż. Robert Grabarczyk GD-55 15:30 - 17:00
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HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ 
SESJA EGZAMINACYJNA - WBMIP, 2022L

Studia: inżynierskie niestacjonarne (zaoczne)
Przedmiot Egzaminator Sala Godziny

25.06.2022 r.
(sobota)

Technologia chemiczna 1
(7190-TC000-IZP-0300), grupa: 1 dr inż. Sabina Wilkanowicz GD-55 19:00 - 21:00

26.06.2022 r.
(niedziela)

Mechanika teoretyczna
(7190-BU000-IZP-0150), grupa: 1 mgr inż. Jerzy Raniszewski GD-44 08:00 - 10:00

Ogrzewnictwo i ciepłownictwo 2
(7190-IS000-IZP-0381), grupa: 1 dr inż. Aneta Krajewska GD-12 10:00 - 11:30

Fizyka 2
(7190-00000-IZP-0041), grupa: 1 dr inż. Roman Rumianowski GD-39 10:15 - 12:00

Technologia procesów rafineryjnych
(7190-TCTPE-IZP-0370), grupa: 1 dr inż. Aneta Lorek GD-40 11:00 - 12:30

Wodociągi i kanalizacja 2
(7190-IS000-IZP-0311), grupa: 1 dr inż. Maria Mikołajczyk GD-12 12:00 - 14:00

Technologia betonu
(7190-BU000-IZP-0210), grupa: 1 prof. uczelni Roman Jaskulski GD-51 12:00 - 14:00

Chemia organiczna 1
(7190-TC000-IZP-0200), grupa: 1 dr inż. Paweł Grabowski GD-55 12:00 - 14:00

Konstrukcja maszyn i urządzeń mechanicznych 1
(7190-MBBDA-IZP-0710), grupa: 1 dr inż. Henryk Rode GM-55 12:00 - 14:00

Chemia ogólna i nieorganiczna 2
(7190-TC000-IZP-0142), grupa: 1 dr inż. Dariusz Szychowski GD-50 12:30 - 14:00

Tworzywa sztuczne 1
(7190-TCTPE-IZP-0390), grupa: 1

dr inż. Tatiana Brzozowska
dr hab. inż. Grzegorz Makomaski
dr Blandyna Osowiecka

GD-62 14:00 - 15:30

Mechanika techniczna 2
(7190-MB000-IZP-0111), grupa: 1 dr inż. Marcin Kowalski GM-72 16:30 - 18:00

02.09.2022 r.
(piątek)

Automatyka i pomiary wielkości fizycznych
(7190-TC000-IZP-0240), grupa: 1 Jakub Lęcki GD-51 08:00 - 09:30

Konstrukcje metalowe 2
(7190-BUBOG-IZP-0520), grupa: 1 dr inż. Jacek Szpetulski GG-128 16:00 - 18:00

03.09.2022 r.
(sobota)

Język angielski - egzamin: poziom B2
(7190-00000-IZP-0912), grupa: 1 mgr Robert Kowalski GD-48 09:00 - 11:00

Aparatura przemysłu chemicznego
(7190-TC000-IZP-0234), grupa: 1 dr inż. Robert Grabarczyk GD-51 09:00 - 10:30

Mechanika i wytrzymałość materiałów
(7190-IS000-IZP-0220), grupa: 1 mgr inż. Joanna Wójkowska GG-128 09:00 - 11:00

Podstawy konstrukcji maszyn 2
(7190-MB000-IZP-0161), grupa: 1 dr inż. Dariusz Lodwik GM-56 09:00 - 11:00

Wentylacja i klimatyzacja 2
(7190-IS000-IZP-0401), grupa: 1 dr inż. Sławomir Grabarczyk GD-12 10:00 - 11:30

Konstrukcje betonowe 2
(7190-BUBOG-IZP-0510), grupa: 1 dr inż. Piotr Wiliński GD-40 10:00 - 13:30
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HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ 
SESJA EGZAMINACYJNA - WBMIP, 2022L

Studia: inżynierskie niestacjonarne (zaoczne)
Przedmiot Egzaminator Sala Godziny

03.09.2022 r.
(sobota)

Matematyka 2
(7190-00000-IZP-0031), grupa: 1 dr Katarzyna Matczak GD-43 11:15 - 14:15

Technologia, ekonomika i organizacja robót 
sanitarnych
(7190-IS000-IZP-0440), grupa: 1

mgr inż. Karolina Wójcicka GD-12 12:00 - 13:30

Zastosowanie tworzyw sztucznych
(7190-TCTPE-IZP-0410), grupa: 1 dr hab. inż. Grzegorz Makomaski GD-60 12:00 - 13:30

Instalacje sanitarne
(7190-IS000-IZP-0330), grupa: 1

dr inż. Aneta Krajewska
dr inż. Maria Mikołajczyk

GG-128 12:00 - 13:30

Termodynamika techniczna
(7190-MB000-IZP-0230), grupa: 1 dr inż. Mirosław Grabowski GM-51 12:00 - 14:00

Transport ciepła i masy
(7190-MBBDA-IZP-0523), grupa: 1 dr hab. inż. Jacek Wernik GM-55 12:00 - 13:30

Technologia betonu
(7190-BU000-IZP-0210), grupa: 1 prof. uczelni Roman Jaskulski GD-45 14:00 - 16:00

Termodynamika techniczna
(7190-IS000-IZP-0190), grupa: 1 dr inż. Mirosław Grabowski GM-51 14:00 - 16:00

Technologia procesów petrochemicznych
(7190-TCTPE-IZP-0380), grupa: 1 dr inż. Łukasz Gościniak GD-51 14:30 - 16:00

Chemia analityczna
(7190-TC000-IZP-0172), grupa: 1 dr inż. Iwona Wilińska GD-50 15:00 - 17:00

04.09.2022 r.
(niedziela)

Ogrzewnictwo i ciepłownictwo 2
(7190-IS000-IZP-0381), grupa: 1 dr inż. Aneta Krajewska GD-12 10:00 - 11:30

Fizyka 2
(7190-00000-IZP-0041), grupa: 1 dr inż. Roman Rumianowski GD-39 10:15 - 12:00

Technologia procesów rafineryjnych
(7190-TCTPE-IZP-0370), grupa: 1 dr inż. Aneta Lorek GD-40 11:00 - 12:30

Wodociągi i kanalizacja 2
(7190-IS000-IZP-0311), grupa: 1 dr inż. Maria Mikołajczyk GD-12 12:00 - 14:00

Konstrukcja maszyn i urządzeń mechanicznych 1
(7190-MBBDA-IZP-0710), grupa: 1 dr inż. Henryk Rode GM-55 12:00 - 14:00

Chemia ogólna i nieorganiczna 2
(7190-TC000-IZP-0142), grupa: 1 dr inż. Dariusz Szychowski GD-50 12:30 - 14:00

Tworzywa sztuczne 1
(7190-TCTPE-IZP-0390), grupa: 1

dr inż. Tatiana Brzozowska
dr hab. inż. Grzegorz Makomaski
dr Blandyna Osowiecka

GD-62 14:00 - 15:30

09.09.2022 r.
(piątek)

Mechanika płynów
(7190-IS000-IZP-0200), grupa: 1 dr hab. inż. Karol Prałat GG-128 16:00 - 17:00

Technologia robót budowlanych 2
(7190-BU000-IZP-0271), grupa: 1 dr inż. Anna Krawczyńska-Piechna GD-40 17:00 - 19:30

Organizacja produkcji budowlanej
(7190-BU000-IZP-0340), grupa: 1 dr inż. Anna Krawczyńska-Piechna GD-40 17:00 - 19:30

Fizyka budowli
(7190-IS000-IZP-0370), grupa: 1 dr hab. inż. Dorota Bzowska GD-53 17:00 - 18:30
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HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ 
SESJA EGZAMINACYJNA - WBMIP, 2022L

Studia: inżynierskie niestacjonarne (zaoczne)
Przedmiot Egzaminator Sala Godziny

09.09.2022 r.
(piątek)

Mechanika techniczna 2
(7190-MB000-IZP-0111), grupa: 1 dr inż. Marcin Kowalski GM-72 17:00 - 18:30

10.09.2022 r.
(sobota)

Wytrzymałość materiałów 2
(7190-BU000-IZP-0251), grupa: 1 mgr inż. Jerzy Raniszewski GD-44 09:00 - 11:00

Wytrzymałość materiałów 1
(7190-BU000-IZP-0250), grupa: 1 mgr inż. Jerzy Raniszewski GD-44 12:00 - 14:00

Wytrzymałość materiałów 2
(7190-MB000-IZP-0121), grupa: 1 dr inż. Wojciech Korzybski GM-48 12:00 - 14:00

Technologia chemiczna 1
(7190-TC000-IZP-0300), grupa: 1 dr inż. Sabina Wilkanowicz GD-43 14:00 - 16:00

11.09.2022 r.
(niedziela)

Mechanika teoretyczna
(7190-BU000-IZP-0150), grupa: 1 mgr inż. Jerzy Raniszewski GD-44 09:00 - 11:00

Mechanika płynów
(7190-MB000-IZP-0132), grupa: 1 dr inż. Witold Suchecki GM-51 09:00 - 10:00

Chemia organiczna 1
(7190-TC000-IZP-0200), grupa: 1 dr inż. Paweł Grabowski GD-55 14:00 - 16:00



USOS: Harmonogram sesji egzaminacyjnej: Sesja egzaminacyjna - WBMiP, 2022L
Strona 6 z 15 26.05.2022 13:50

HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ 
SESJA EGZAMINACYJNA - WBMIP, 2022L

Studia: inżynierskie stacjonarne
Przedmiot Egzaminator Sala Godziny

20.06.2022 r.
(poniedziałek)

Język angielski - egzamin: poziom B2
(7190-00000-ISP-0922), grupa: 1 mgr Ewa Gizińska GD-49 09:00 - 11:00

21.06.2022 r.
(wtorek)

Automatyka i pomiary wielkości fizycznych
(7190-TC000-ISP-0270), grupa: 1 Jakub Lęcki GD-52 08:30 - 10:00

Technologia betonu
(7190-BU000-ISP-0250), grupa: 1 dr inż. Wojciech Kubissa GD-39 09:00 - 12:00

Właściwości i zastosowania tworzyw sztucznych
(7190-TCTTW-ISP-0540), grupa: 1 prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński GD-62 09:00 - 11:00

Mechanika teoretyczna
(7190-BU000-ISP-0180), grupa: 1 dr inż. Włodzimierz Koper GD-47 10:00 - 11:30

Projektowanie systemów mechanicznych
(7190-MBBDA-ISP-0720), grupa: 1 dr inż. Jerzy Pietrzyk GD-51 10:00 - 12:00

Technologia procesów rafineryjnych 1
(7190-TCTPN-ISP-0720), grupa: 1 dr hab. inż. Maciej Paczuski GD-54 10:00 - 12:00

Fizyka 2
(7190-00000-ISP-0051), grupa: 1 dr Edward Mulas

GD-
AUDYTORIUM 11:00 - 12:00

Technologia chemiczna 1
(7190-TC000-ISP-0330), grupa: 1 prof. dr hab. inż. Jacek Kijeński MS TEAMS 11:00 - 11:50

Termodynamika techniczna
(7190-MB000-ISP-0260), grupa: 1 dr inż. Mirosław Grabowski GM-51 12:00 - 14:00

Wymiana ciepła i masy 1
(7190-MBBDA-ISP-0522), grupa: 1 dr inż. Mirosław Grabowski GM-51 14:05 - 16:05

Termodynamika techniczna
(7190-IS000-ISP-0220), grupa: 1 dr inż. Mirosław Grabowski GM-51 16:15 - 18:15

22.06.2022 r.
(środa)

Mechanika techniczna 2
(7190-MB000-ISP-0141), grupa: 1 dr inż. Marcin Kowalski GM-72 07:30 - 09:00

Technologia tworzyw sztucznych
(7190-TCTTW-ISP-0510), grupa: 1 dr inż. Tatiana Brzozowska GD-62 09:00 - 10:00

Matematyka 2
(7190-00000-ISP-0021), grupa: 1 dr Cezary Obczyński GD-7 09:00 - 12:00

Wodociągi i kanalizacja 2
(7190-IS000-ISP-0341), grupa: 1 dr inż. Maria Mikołajczyk GD-12 10:00 - 11:30

Matematyka 2
(7190-00000-ISP-0021), grupa: 2 dr Andrzej Pankowski GD-39 10:00 - 11:30

Diagnostyka i utrzymanie systemów mechanicznych 1
(7190-MBBDA-ISP-0740), grupa: 1 dr inż. Henryk Rode GM-55 10:00 - 12:00

Pompy, sprężarki, wentylatory
(7190-MBBDA-ISP-0550), grupa: 1 dr inż. Przemysław Trzciński GM-76 11:00 - 12:00

Technologia procesów petrochemicznych
(7190-TCTPN-ISP-0730), grupa: 1 prof. dr hab. inż. Jacek Kijeński MS TEAMS 11:00 - 11:50

Ogrzewnictwo i ciepłownictwo 2
(7190-IS000-ISP-0411), grupa: 1 dr inż. Aneta Krajewska GD-40 12:00 - 13:30

Chemia analityczna
(7190-TC000-ISP-0201), grupa: 1 dr inż. Iwona Wilińska GD-44 13:00 - 15:00
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HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ 
SESJA EGZAMINACYJNA - WBMIP, 2022L

Studia: inżynierskie stacjonarne
Przedmiot Egzaminator Sala Godziny

23.06.2022 r.
(czwartek)

Wentylacja i klimatyzacja 2
(7190-IS000-ISP-0431), grupa: 1 dr inż. Sławomir Grabarczyk GD-12 09:00 - 10:30

Chemia i fizykochemia produktów naftowych 1
(7190-TCTPN-ISP-0710), grupa: 1 dr inż. Marzena Majzner GD-50 09:00 - 11:00

Właściwości i zastosowania tworzyw sztucznych
(7190-TCTTW-ISP-0540), grupa: 1 prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński GD-62 09:00 - 11:00

Wytrzymałość materiałów 2
(7190-BU000-ISP-0291), grupa: 1 mgr inż. Jerzy Raniszewski GD-7 09:00 - 11:30

Maszyny i aparaty przemysłowe 1
(7190-MBBDA-ISP-0532), grupa: 1 dr hab. inż. Mariusz Markowski GM-51 10:00 - 11:30

Chemia organiczna 1
(7190-TC000-ISP-0230), grupa: 1 dr inż. Paweł Grabowski

GD-
AUDYTORIUM 10:30 - 12:00

Technologia, ekonomika i organizacja robót 
sanitarnych
(7190-IS000-ISP-0510), grupa: 1

mgr inż. Karolina Wójcicka GD-12 11:00 - 12:30

Fizyka 2
(7190-00000-ISP-0051), grupa: 1 dr Edward Mulas GD-39 11:00 - 12:00

Wytrzymałość materiałów 2
(7190-MB000-ISP-0151), grupa: 1 dr inż. Wojciech Korzybski GM-48 12:00 - 14:00

Chemia ogólna i nieorganiczna 2
(7190-TC000-ISP-0172), grupa: 1 dr inż. Dariusz Szychowski GD-50 12:30 - 14:00

24.06.2022 r.
(piątek)

Technologia robót budowlanych 2
(7190-BU000-ISP-0311), grupa: 1 dr hab. inż. Roman Marcinkowski GD-43 08:00 - 12:00

Biopaliwa i biokomponenty
(7190-TCTPN-ISP-0742), grupa: 1 dr inż. Marzena Majzner GD-50 09:00 - 11:00

Chemia polimerów 1
(7190-TCTTW-ISP-0520), grupa: 1 dr Blandyna Osowiecka GD-62 09:00 - 10:00

Fizyka 2
(7190-00000-ISP-0051), grupa: 2 dr inż. Roman Rumianowski GD-39 10:00 - 11:30

Aparatura przemysłu chemicznego
(7190-TC000-ISP-0264), grupa: 1 dr inż. Robert Grabarczyk GD-52 10:00 - 11:30

Napędy i sterowanie hydrauliczne i pneumatyczne
(7190-MBBDA-ISP-0760), grupa: 1 dr inż. Jerzy Pietrzyk GM-46 10:00 - 12:00

Fizyka budowli
(7190-IS000-ISP-0400), grupa: 1 dr hab. inż. Dorota Bzowska GD-53 11:30 - 13:00

Wytrzymałość materiałów 2
(7190-MB000-ISP-0151), grupa: 1 dr inż. Wojciech Korzybski GM-48 12:00 - 14:00

27.06.2022 r.
(poniedziałek)

Technologia robót budowlanych 2
(7190-BU000-ISP-0311), grupa: 1 dr hab. inż. Roman Marcinkowski GD-53 08:00 - 10:00

Matematyka 2
(7190-00000-ISP-0021), grupa: 1 dr Cezary Obczyński GD-39 09:00 - 12:00

Przetwórstwo tworzyw sztucznych 1
(7190-TCTTW-ISP-0530), grupa: 1 dr hab. inż. Grzegorz Makomaski GD-60 09:00 - 10:00
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HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ 
SESJA EGZAMINACYJNA - WBMIP, 2022L

Studia: inżynierskie stacjonarne
Przedmiot Egzaminator Sala Godziny

27.06.2022 r.
(poniedziałek)

Technologia procesów rafineryjnych 1
(7190-TCTPN-ISP-0720), grupa: 1 dr hab. inż. Maciej Paczuski GD-52 10:00 - 12:00

Mechanika teoretyczna
(7190-BU000-ISP-0180), grupa: 1 dr inż. Włodzimierz Koper GD-56 10:00 - 11:30

Projektowanie systemów mechanicznych
(7190-MBBDA-ISP-0720), grupa: 1 dr inż. Jerzy Pietrzyk GM-46 10:00 - 12:00

Technologia chemiczna 1
(7190-TC000-ISP-0330), grupa: 1 prof. dr hab. inż. Jacek Kijeński MS TEAMS 13:00 - 13:50

28.06.2022 r.
(wtorek)

Automatyka i pomiary wielkości fizycznych
(7190-TC000-ISP-0270), grupa: 1 Jakub Lęcki GD-52 08:30 - 10:00

Biopaliwa i biokomponenty
(7190-TCTPN-ISP-0742), grupa: 1 dr inż. Marzena Majzner GD-50 09:00 - 11:00

Technologia betonu
(7190-BU000-ISP-0250), grupa: 1 dr inż. Wojciech Kubissa GD-56 09:00 - 12:00

Technologia tworzyw sztucznych
(7190-TCTTW-ISP-0510), grupa: 1 dr inż. Tatiana Brzozowska GD-62 09:00 - 10:00

Diagnostyka i utrzymanie systemów mechanicznych 1
(7190-MBBDA-ISP-0740), grupa: 1 dr inż. Henryk Rode GM-55 10:00 - 12:00

Aparatura przemysłu chemicznego
(7190-TC000-ISP-0264), grupa: 1 dr inż. Robert Grabarczyk GD-51 10:30 - 12:00

Termodynamika techniczna
(7190-MB000-ISP-0260), grupa: 1 dr inż. Mirosław Grabowski GM-51 12:00 - 14:00

Technologia procesów petrochemicznych
(7190-TCTPN-ISP-0730), grupa: 1 prof. dr hab. inż. Jacek Kijeński MS TEAMS 13:00 - 13:50

Wymiana ciepła i masy 1
(7190-MBBDA-ISP-0522), grupa: 1 dr inż. Mirosław Grabowski GM-51 14:05 - 16:05

Termodynamika techniczna
(7190-IS000-ISP-0220), grupa: 1 dr inż. Mirosław Grabowski GM-51 16:15 - 18:15

29.06.2022 r.
(środa)

Chemia polimerów 1
(7190-TCTTW-ISP-0520), grupa: 1 dr Blandyna Osowiecka GD-62 09:00 - 10:00

Wodociągi i kanalizacja 2
(7190-IS000-ISP-0341), grupa: 1 dr inż. Maria Mikołajczyk GD-12 10:00 - 11:30

Matematyka 2
(7190-00000-ISP-0021), grupa: 2 dr Andrzej Pankowski GD-39 10:00 - 11:30

Chemia organiczna 1
(7190-TC000-ISP-0230), grupa: 1 dr inż. Paweł Grabowski GD-55 10:30 - 12:00

Pompy, sprężarki, wentylatory
(7190-MBBDA-ISP-0550), grupa: 1 dr inż. Przemysław Trzciński GM-76 11:00 - 12:00

Ogrzewnictwo i ciepłownictwo 2
(7190-IS000-ISP-0411), grupa: 1 dr inż. Aneta Krajewska GD-12 12:00 - 13:30

Chemia analityczna
(7190-TC000-ISP-0201), grupa: 1 dr inż. Iwona Wilińska GD-44 13:00 - 15:00
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HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ 
SESJA EGZAMINACYJNA - WBMIP, 2022L

Studia: inżynierskie stacjonarne
Przedmiot Egzaminator Sala Godziny

30.06.2022 r.
(czwartek)

Mechanika techniczna 2
(7190-MB000-ISP-0141), grupa: 1 dr inż. Marcin Kowalski GM-72 07:30 - 09:00

Wentylacja i klimatyzacja 2
(7190-IS000-ISP-0431), grupa: 1 dr inż. Sławomir Grabarczyk GD-12 09:00 - 10:30

Wytrzymałość materiałów 2
(7190-BU000-ISP-0291), grupa: 1 mgr inż. Jerzy Raniszewski GD-44 09:00 - 11:30

Chemia i fizykochemia produktów naftowych 1
(7190-TCTPN-ISP-0710), grupa: 1 dr inż. Marzena Majzner GD-50 09:00 - 11:00

Przetwórstwo tworzyw sztucznych 1
(7190-TCTTW-ISP-0530), grupa: 1 dr hab. inż. Grzegorz Makomaski GD-51 09:00 - 10:00

Fizyka 2
(7190-00000-ISP-0051), grupa: 2 dr inż. Roman Rumianowski GD-39 10:00 - 11:30

Chemia ogólna i nieorganiczna 2
(7190-TC000-ISP-0172), grupa: 1 dr inż. Dariusz Szychowski GD-52 10:00 - 11:30

Napędy i sterowanie hydrauliczne i pneumatyczne
(7190-MBBDA-ISP-0760), grupa: 1 dr inż. Jerzy Pietrzyk GM-46 10:00 - 12:00

Maszyny i aparaty przemysłowe 1
(7190-MBBDA-ISP-0532), grupa: 1 dr hab. inż. Mariusz Markowski GM-51 10:00 - 11:30

Technologia, ekonomika i organizacja robót 
sanitarnych
(7190-IS000-ISP-0510), grupa: 1

mgr inż. Karolina Wójcicka GD-12 11:00 - 12:30

Fizyka budowli
(7190-IS000-ISP-0400), grupa: 1 dr hab. inż. Dorota Bzowska GD-53 13:00 - 14:30

02.09.2022 r.
(piątek)

Język angielski - egzamin: poziom B2
(7190-00000-ISP-0922), grupa: 1 mgr Robert Kowalski GD-48 09:00 - 11:00

05.09.2022 r.
(poniedziałek)

Technologia robót budowlanych 2
(7190-BU000-ISP-0311), grupa: 1 dr hab. inż. Roman Marcinkowski GD-53 08:00 - 10:00

Właściwości i zastosowania tworzyw sztucznych
(7190-TCTTW-ISP-0540), grupa: 1 prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński GD-62 09:00 - 11:00

Chemia
(7190-BU000-ISP-0160), grupa: 1 dr inż. Galyna Kotsay GD-40 10:00 - 11:30

Fizyka 2
(7190-00000-ISP-0051), grupa: 1 dr Edward Mulas GD-43 11:00 - 12:00

Pompy, sprężarki, wentylatory
(7190-MBBDA-ISP-0550), grupa: 1 dr inż. Przemysław Trzciński GM-76 11:00 - 12:00

Technologia chemiczna 1
(7190-TC000-ISP-0330), grupa: 1 prof. dr hab. inż. Jacek Kijeński MS TEAMS 13:00 - 13:50

Technologia procesów petrochemicznych
(7190-TCTPN-ISP-0730), grupa: 1 prof. dr hab. inż. Jacek Kijeński MS TEAMS 15:00 - 15:50

06.09.2022 r.
(wtorek)

Aparatura przemysłu chemicznego
(7190-TC000-ISP-0264), grupa: 1 dr inż. Robert Grabarczyk GD-51 08:00 - 09:30
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HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ 
SESJA EGZAMINACYJNA - WBMIP, 2022L

Studia: inżynierskie stacjonarne
Przedmiot Egzaminator Sala Godziny

06.09.2022 r.
(wtorek)

Fizyka budowli
(7190-BU000-ISP-0281), grupa: 1 dr hab. inż. Dorota Bzowska GD-53 08:00 - 10:00

Technologia betonu
(7190-BU000-ISP-0250), grupa: 1 dr inż. Wojciech Kubissa GD-56 09:00 - 12:00

Automatyka i pomiary wielkości fizycznych
(7190-TC000-ISP-0270), grupa: 1 Jakub Lęcki GD-52 10:00 - 11:30

Projektowanie systemów mechanicznych
(7190-MBBDA-ISP-0720), grupa: 1 dr inż. Jerzy Pietrzyk GM-46 10:00 - 12:00

Maszynoznawstwo chemiczne
(7190-TC000-ISP-0262), grupa: 1 dr inż. Robert Grabarczyk GD-51 12:00 - 13:30

07.09.2022 r.
(środa)

Konstrukcje betonowe 2
(7190-BUBOG-ISP-0510), grupa: 1 dr inż. Krzysztof Kamiński GD-53 09:00 - 12:00

Technologia tworzyw sztucznych
(7190-TCTTW-ISP-0510), grupa: 1 dr inż. Tatiana Brzozowska GD-62 09:00 - 10:00

Matematyka 2
(7190-00000-ISP-0021), grupa: 1 dr Cezary Obczyński GD-7 09:00 - 12:00

Wodociągi i kanalizacja 2
(7190-IS000-ISP-0341), grupa: 1 dr inż. Maria Mikołajczyk GD-12 10:00 - 11:30

Matematyka 2
(7190-00000-ISP-0021), grupa: 2 dr Andrzej Pankowski GD-39 10:00 - 11:30

Diagnostyka i utrzymanie systemów mechanicznych 1
(7190-MBBDA-ISP-0740), grupa: 1 dr inż. Henryk Rode GM-55 10:00 - 12:00

Ogrzewnictwo i ciepłownictwo 2
(7190-IS000-ISP-0411), grupa: 1 dr inż. Aneta Krajewska GD-12 12:00 - 13:30

Termodynamika techniczna
(7190-MB000-ISP-0260), grupa: 1 dr inż. Mirosław Grabowski GM-51 12:00 - 14:00

Wymiana ciepła i masy 1
(7190-MBBDA-ISP-0522), grupa: 1 dr inż. Mirosław Grabowski GM-51 14:00 - 16:00

Termodynamika techniczna
(7190-IS000-ISP-0220), grupa: 1 dr inż. Mirosław Grabowski GM-51 16:15 - 18:15

08.09.2022 r.
(czwartek)

Mechanika techniczna 2
(7190-MB000-ISP-0141), grupa: 1 dr inż. Marcin Kowalski GM-72 07:30 - 09:00

Wentylacja i klimatyzacja 2
(7190-IS000-ISP-0431), grupa: 1 dr inż. Sławomir Grabarczyk GD-12 09:00 - 10:30

Wytrzymałość materiałów 2
(7190-BU000-ISP-0291), grupa: 1 mgr inż. Jerzy Raniszewski GD-44 09:00 - 11:30

Biopaliwa i biokomponenty
(7190-TCTPN-ISP-0742), grupa: 1 dr inż. Marzena Majzner GD-50 09:00 - 11:00

Chemia analityczna
(7190-TC000-ISP-0201), grupa: 1 dr inż. Iwona Wilińska GD-45 10:00 - 12:00

Maszyny i aparaty przemysłowe 1
(7190-MBBDA-ISP-0532), grupa: 1 dr hab. inż. Mariusz Markowski GM-51 10:00 - 11:30

Chemia organiczna 1
(7190-TC000-ISP-0230), grupa: 1 dr inż. Paweł Grabowski GD-61 10:30 - 12:00
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HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ 
SESJA EGZAMINACYJNA - WBMIP, 2022L

Studia: inżynierskie stacjonarne
Przedmiot Egzaminator Sala Godziny

08.09.2022 r.
(czwartek)

Technologia, ekonomika i organizacja robót 
sanitarnych
(7190-IS000-ISP-0510), grupa: 1

mgr inż. Karolina Wójcicka GD-12 11:00 - 12:30

09.09.2022 r.
(piątek)

Wytrzymałość materiałów 1
(7190-BU000-ISP-0290), grupa: 1 mgr inż. Jerzy Raniszewski GD-44 09:00 - 11:30

Chemia polimerów 1
(7190-TCTTW-ISP-0520), grupa: 1 dr Blandyna Osowiecka GD-62 09:00 - 10:00

Mechanika teoretyczna
(7190-BU000-ISP-0180), grupa: 1 dr inż. Włodzimierz Koper GD-51 10:00 - 11:30

Chemia ogólna i nieorganiczna 2
(7190-TC000-ISP-0172), grupa: 1 dr inż. Dariusz Szychowski GD-52 10:00 - 11:30

Wytrzymałość materiałów 1
(7190-MB000-ISP-0150), grupa: 1 dr inż. Wojciech Korzybski GM-48 10:00 - 12:00

Fizyka budowli
(7190-IS000-ISP-0400), grupa: 1 dr hab. inż. Dorota Bzowska GD-53 11:30 - 13:00

Wytrzymałość materiałów 2
(7190-MB000-ISP-0151), grupa: 1 dr inż. Wojciech Korzybski GM-48 12:00 - 14:00

12.09.2022 r.
(poniedziałek)

Mechanika płynów
(7190-MB000-ISP-0160), grupa: 1 dr inż. Witold Suchecki GM-51 09:00 - 10:00

Technologia procesów rafineryjnych 1
(7190-TCTPN-ISP-0720), grupa: 1 dr hab. inż. Maciej Paczuski GD-52 10:00 - 12:00

13.09.2022 r.
(wtorek)

Przetwórstwo tworzyw sztucznych 1
(7190-TCTTW-ISP-0530), grupa: 1 dr hab. inż. Grzegorz Makomaski GD-52 09:00 - 10:00

Technologia wody i ścieków
(7190-IS000-ISP-0330), grupa: 1 dr inż. Hanna Bauman-Kaszubska GD-12 10:00 - 12:00

Napędy i sterowanie hydrauliczne i pneumatyczne
(7190-MBBDA-ISP-0760), grupa: 1 dr inż. Jerzy Pietrzyk GM-46 10:00 - 12:00

14.09.2022 r.
(środa)

Podstawy technologii przerobu ropy naftowej
(7190-TC000-ISP-0360), grupa: 1 dr hab. inż. Maciej Paczuski GD-40 09:00 - 10:00

Matematyka 1
(7190-00000-ISP-0020), grupa: 1 dr Andrzej Pankowski GD-40 10:00 - 11:30

15.09.2022 r.
(czwartek)

Chemia i fizykochemia produktów naftowych 1
(7190-TCTPN-ISP-0710), grupa: 1 dr inż. Marzena Majzner GD-50 09:00 - 11:00

Fizyka 2
(7190-00000-ISP-0051), grupa: 2 dr inż. Roman Rumianowski GD-54 10:00 - 11:30
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HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ 
SESJA EGZAMINACYJNA - WBMIP, 2022L

Studia: magisterskie niestacjonarne (zaoczne)
Przedmiot Egzaminator Sala Godziny

18.06.2022 r.
(sobota)

Mechanika materiałów sypkich
(7190-MBBDA-MZP-0150), grupa: 1 dr inż. Witold Suchecki GM-51 09:00 - 10:00

Mechanika budowli II
(7190-BU000-MZP-0080), grupa: 1 prof. uczelni Roman Jaskulski GD-45 10:00 - 13:00

Wybrane zagadnienia z technologii procesów 
rafineryjnych i petrochemicznych 1
(7190-TCTPE-MZP-0260), grupa: 1

dr hab. inż. Maciej Paczuski GD-62 10:00 - 12:00

Fizyka II
(7190-00000-MZP-0020), grupa: 1 dr inż. Roman Rumianowski GD-52 13:15 - 16:15

19.06.2022 r.
(niedziela)

Wybrane zagadnienia z technologii tworzyw 
sztucznych 1
(7190-TCTPE-MZP-0250), grupa: 1

dr inż. Tatiana Brzozowska GD-62 09:00 - 11:00

Złożone konstrukcje betonowe
(7190-BUKBU-MZP-0200), grupa: 1 dr inż. Krzysztof Kamiński GD-53 10:00 - 12:00

Podstawy naukowych badań
(7190-MB000-MZP-0191), grupa: 1 dr inż. Henryk Rode GM-55 10:30 - 12:30

Etyczne i ekologiczne problemy w produkcji 
przemysłowej
(7190-00000-MZP-0031), grupa: 1

dr inż. Iwona Wilińska GD-39 13:00 - 15:00

24.06.2022 r.
(piątek)

Tworzywa sztuczne jako materiały konstrukcyjne
(7190-TCTPE-MZP-0240), grupa: 1 prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński GD-62 14:00 - 16:00

Złożone konstrukcje betonowe
(7190-BUKBU-MZP-0200), grupa: 1 dr inż. Krzysztof Kamiński GD-51 17:00 - 19:00

25.06.2022 r.
(sobota)

Mechanika materiałów sypkich
(7190-MBBDA-MZP-0150), grupa: 1 dr inż. Witold Suchecki GM-51 09:00 - 10:00

Mechanika budowli II
(7190-BU000-MZP-0080), grupa: 1 prof. uczelni Roman Jaskulski GD-45 10:00 - 13:00

Wybrane zagadnienia z technologii procesów 
rafineryjnych i petrochemicznych 1
(7190-TCTPE-MZP-0260), grupa: 1

dr hab. inż. Maciej Paczuski GD-62 10:00 - 12:00

Tworzywa sztuczne jako materiały konstrukcyjne
(7190-TCTPE-MZP-0240), grupa: 1 prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński GD-62 12:15 - 14:15

Fizyka II
(7190-00000-MZP-0020), grupa: 1 dr inż. Roman Rumianowski GD-52 13:15 - 16:15

26.06.2022 r.
(niedziela)

Wybrane zagadnienia z technologii tworzyw 
sztucznych 1
(7190-TCTPE-MZP-0250), grupa: 1

dr inż. Tatiana Brzozowska GD-62 09:00 - 11:00

Podstawy naukowych badań
(7190-MB000-MZP-0191), grupa: 1 dr inż. Henryk Rode GM-55 10:30 - 12:30
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HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ 
SESJA EGZAMINACYJNA - WBMIP, 2022L

Studia: magisterskie niestacjonarne (zaoczne)
Przedmiot Egzaminator Sala Godziny

26.06.2022 r.
(niedziela)

Etyczne i ekologiczne problemy w produkcji 
przemysłowej
(7190-00000-MZP-0031), grupa: 1

dr inż. Iwona Wilińska GD-39 13:00 - 15:00

02.09.2022 r.
(piątek)

Złożone konstrukcje betonowe
(7190-BUKBU-MZP-0200), grupa: 1 dr inż. Krzysztof Kamiński GD-51 17:00 - 19:00

03.09.2022 r.
(sobota)

Mechanika budowli II
(7190-BU000-MZP-0080), grupa: 1 prof. uczelni Roman Jaskulski GD-45 10:00 - 13:00

Wybrane zagadnienia z technologii procesów 
rafineryjnych i petrochemicznych 1
(7190-TCTPE-MZP-0260), grupa: 1

dr hab. inż. Maciej Paczuski GD-62 10:00 - 12:00

Tworzywa sztuczne jako materiały konstrukcyjne
(7190-TCTPE-MZP-0240), grupa: 1 prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński GD-62 13:00 - 15:00

Fizyka II
(7190-00000-MZP-0020), grupa: 1 dr inż. Roman Rumianowski GD-52 13:15 - 16:15

04.09.2022 r.
(niedziela)

Wybrane zagadnienia z technologii tworzyw 
sztucznych 1
(7190-TCTPE-MZP-0250), grupa: 1

dr inż. Tatiana Brzozowska GD-62 09:00 - 11:00

Etyczne i ekologiczne problemy w produkcji 
przemysłowej
(7190-00000-MZP-0031), grupa: 1

dr inż. Iwona Wilińska GD-39 13:00 - 15:00

10.09.2022 r.
(sobota)

Mechanika materiałów sypkich
(7190-MBBDA-MZP-0150), grupa: 1 dr inż. Witold Suchecki GM-51 09:00 - 10:00

11.09.2022 r.
(niedziela)

Podstawy naukowych badań
(7190-MB000-MZP-0191), grupa: 1 dr inż. Henryk Rode GM-55 10:30 - 12:30

Wytrzymałość materiałów II
(7190-BU000-MZP-0101), grupa: 1 mgr inż. Jerzy Raniszewski GD-44 11:30 - 13:30
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HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ 
SESJA EGZAMINACYJNA - WBMIP, 2022L

Studia: magisterskie stacjonarne
Przedmiot Egzaminator Sala Godziny

20.06.2022 r.
(poniedziałek)

Etyczne i ekologiczne problemy w produkcji 
przemysłowej
(7190-00000-MSP-0031), grupa: 1

dr inż. Iwona Wilińska GD-51 10:00 - 12:00

Podstawy biotechnologii
(7190-TCTPE-MSP-0140), grupa: 1 prof. dr hab. inż. Jacek Kijeński MS TEAMS 11:00 - 11:50

21.06.2022 r.
(wtorek)

Metody badania struktury związków chemicznych
(7190-TCTPE-MSP-0081), grupa: 1 dr inż. Iwona Wilińska GD-40 10:00 - 12:00

Fizyka II
(7190-00000-MSP-0020), grupa: 1 dr inż. Roman Rumianowski GD-51 14:00 - 16:00

Podstawy naukowych badań
(7190-MB000-MSP-0211), grupa: 1 dr inż. Henryk Rode GM-55 16:00 - 18:00

22.06.2022 r.
(środa)

Mechanika budowli II
(7190-BU000-MSP-0080), grupa: 1 dr inż. Wojciech Kubissa GD-51 10:00 - 15:30

23.06.2022 r.
(czwartek)

Złożone konstrukcje betonowe
(7190-BUKBU-MSP-0200), grupa: 1 dr inż. Krzysztof Kamiński GD-53 10:00 - 12:00

Matematyka II 1
(7190-00000-MSP-0010), grupa: 1 dr Katarzyna Matczak GD-39 16:00 - 18:00

24.06.2022 r.
(piątek)

Mechanika budowli II
(7190-BU000-MSP-0080), grupa: 1 dr inż. Wojciech Kubissa GD-54 10:00 - 15:30

Chemia fizyczna
(7190-TCTPE-MSP-0070), grupa: 1 dr inż. Mariola Nowacka GD-40 11:00 - 12:00

27.06.2022 r.
(poniedziałek)

Etyczne i ekologiczne problemy w produkcji 
przemysłowej
(7190-00000-MSP-0031), grupa: 1

dr inż. Iwona Wilińska GD-51 10:00 - 12:00

Podstawy biotechnologii
(7190-TCTPE-MSP-0140), grupa: 1 prof. dr hab. inż. Jacek Kijeński MS TEAMS 11:00 - 11:50

Metrologia chemiczna
(7190-TCTPE-MSP-0210), grupa: 1 dr hab. Zofia Kowalewska GD-40 13:00 - 15:00

28.06.2022 r.
(wtorek)

Metody badania struktury związków chemicznych
(7190-TCTPE-MSP-0081), grupa: 1 dr inż. Iwona Wilińska GD-40 10:00 - 12:00

Fizyka II
(7190-00000-MSP-0020), grupa: 1 dr inż. Roman Rumianowski GD-51 14:00 - 16:00

Podstawy naukowych badań
(7190-MB000-MSP-0211), grupa: 1 dr inż. Henryk Rode GM-55 16:00 - 18:00
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SESJA EGZAMINACYJNA - WBMIP, 2022L

Studia: magisterskie stacjonarne
Przedmiot Egzaminator Sala Godziny

29.06.2022 r.
(środa)

Chemia fizyczna
(7190-TCTPE-MSP-0070), grupa: 1 dr inż. Mariola Nowacka GD-50 11:00 - 12:00

30.06.2022 r.
(czwartek)

Złożone konstrukcje betonowe
(7190-BUKBU-MSP-0200), grupa: 1 dr inż. Krzysztof Kamiński GD-53 10:00 - 12:00

Metrologia chemiczna
(7190-TCTPE-MSP-0210), grupa: 1 dr hab. Zofia Kowalewska GD-40 14:00 - 16:00

Matematyka II 1
(7190-00000-MSP-0010), grupa: 1 dr Katarzyna Matczak GD-56 16:00 - 18:00

05.09.2022 r.
(poniedziałek)

Etyczne i ekologiczne problemy w produkcji 
przemysłowej
(7190-00000-MSP-0031), grupa: 1

dr inż. Iwona Wilińska GD-51 10:00 - 12:00

Podstawy biotechnologii
(7190-TCTPE-MSP-0140), grupa: 1 prof. dr hab. inż. Jacek Kijeński MS TEAMS 11:00 - 11:50

06.09.2022 r.
(wtorek)

Metody badania struktury związków chemicznych
(7190-TCTPE-MSP-0081), grupa: 1 dr inż. Iwona Wilińska GD-40 10:00 - 12:00

Fizyka II
(7190-00000-MSP-0020), grupa: 1 dr inż. Roman Rumianowski GD-51 14:00 - 16:00

Podstawy naukowych badań
(7190-MB000-MSP-0211), grupa: 1 dr inż. Henryk Rode GM-55 16:00 - 18:00

07.09.2022 r.
(środa)

Złożone konstrukcje betonowe
(7190-BUKBU-MSP-0200), grupa: 1 dr inż. Krzysztof Kamiński GD-53 10:00 - 12:00

Chemia fizyczna
(7190-TCTPE-MSP-0070), grupa: 1 dr inż. Mariola Nowacka GD-50 11:00 - 12:00

08.09.2022 r.
(czwartek)

Matematyka II 1
(7190-00000-MSP-0010), grupa: 1 dr Katarzyna Matczak GD-56 16:00 - 18:00

09.09.2022 r.
(piątek)

Mechanika budowli II
(7190-BU000-MSP-0080), grupa: 1 dr inż. Wojciech Kubissa GD-54 10:00 - 15:30

14.09.2022 r.
(środa)

Metrologia chemiczna
(7190-TCTPE-MSP-0210), grupa: 1 dr hab. Zofia Kowalewska GD-51 11:00 - 13:00
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